Sacerdos autem cu/ratus mendicantibus confessiones audiendi licenciam/ dans
magis super isto statuto omnis vtriusque sexus/ dispensat quam papa fratribus
licenciam tribuens iuxta/ formam decretalis ante dicte. Nos igitur animarum et alia/que
premissorum articulorum occasione nisi prodeuntes/ inde confutarentur errores
succedere possent pericula/ trepidantes ac illis quantum in nobis fuerit ob/uiare
cupientes omnes articulos predictos vna cum/ venerabilibus fratribus nostris sancte
romane eclesie car/dinalibus mature inspeximus et per diuerssos/ in iure canonico
doctores ac sacre theologie pro/fessores diligenter examinari fecimus et queritur
protinus/ illos falssissimos et erroneos ac eisdem canonibus/ aduersos fore reperimus
illos de dictorum fratrum nostrorum/ sancte romane eclesie cardinalium consilio et
assensu/ auctoritate apostolica pro falsis erroneis et aduersan/tibus sacris canonibus
dampnatos reprobatosque de/claramus atque decernimus.

Quo circa vniuersi/tati nostre per apostolica scripta mandamus, quatinus
sin/guli vestrum quando super his a quoquam predictorum ordi/num predicatorum et

minorum et aliorum mendicancium/ super premissis priuilegiatorum magistro generali
ac pro/uinciali ministro vicario vel aliud gerente offici/um fueritis requisiti ad
confutandos reprimendos/ ac penitus tollendos huiusmodi errores prout/ (signo)//
(Fol.9r.º) in prefactis decretali sine constitucione super cathedram/ ac extrauagante
vas electionis continetur diligen/ti studio atque cura prouida intendatis prefatasque/
constituciones integre seruantes faciatis ab omnibus in/violabiliter obseruari et siquos
forsam huiusmodi damp/natos ut prefertur articulos aut aliquem seu/ aliquos eorum
pertinasciter asserere vel tenere seu/ predicare in veniatis contra illos communiter vel
diui/sin tanquam contra hereticos et de catholica fide suspe/ctos procedere necnon
ipsos et eorum quemlibet iuxta tantorum/ excesuum qualitatem per censsuram
eclesiasticam et alia o/portuna iuris remedia auctoritate predicta conpescere/ studeatis
in contrarium facientibus non obstantibus/ quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc pagi/nam nostre declaracionis et constitucionis infringere vel/ ei ausu
temerario contraire. Siquis autem hoc attempta/re presumpserit indignacionem
omnipotentis Dei et beatorum/ Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incur/surum.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incar/nacionis Dominice millesimo
CCCCXLVI, XVII kalendas februarii/ pontificatus nostri anno sesto decimo.

Ceterum ut/ earumdem litterarum tenores maioris roboris et eficacie/
censseantur nos de venerabilium fratrum nostrorum sancte ro/mane eclesie
cardinalium consilio et assensu easdem/ predecessoris nostri litteras in omnibus et
per omnia innouantes/ (signo)// (Fol.9v.º) approbamus, confirmamus et presentis
scripti patro/cinio communiuimus. Nulli ergo omnino hominum liceat/ hanc paginam
nostre innouacionis, approbacionis, con/firmacionis et communicionis infringere vel ei
ausu temera/rio contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit in/dignacionem
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, appostolorum/ eius se nouerit incursurum.

Datum Rome, apud/ Sanctum Petrum, anno incarnacionis Dominice
CCCCXLVIII,/ tercio kalendis julii, pontificatus nostri anno 2.º.

Sub/ plica vero Blondus. In plica vero A. de Magie./

Copia priuilegii in quo exemplo ordo predicatorum/ continetur. Priuilegium
octauum./

Nicolaus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis/ filiis magistro et fratribus
ordinis predicatorum/ salutem et apostolicam benedicionem. Dum soli/cite
consideracionis indigne perscrutamur quod vos mun/di spretis illecebris voluntate
paupertatis subi/re honera ut Christi pauperis liberius insistatis ob/sequiis elegistis
abnegando salubriter quamuis/ vosmet ipsos dum etiam infra mentis archana
reuol/uimus quod ordo vester in agro dominico superna dispo/sicione plantatus vberos
in orreum Domini fructus in/fert quodque salutis commoda grandia ex vestre
solici/tudinis studio quod laudabiliter continuare sa/ (signo)// (Fol.10r.º) ttagitis fidelium
proueniunt animabus dignum et rationi/ conveniens arbitramur ut nos dictumque
ordinem op/portuni fauoris prosequamur auxilio et specialis gratie pri/uilegio
muniamus ex parte siquidem vestra fuit propo/situm coram nobis quod vobis et ordini
vestro nonnullas li/bertates et inmunitates apostolice sedis benignitas/ duxit hactenus
concedendas sed quidam vestre quietis/ ocio in videntes super eis vos et ordinem
ipsum mole/stant multipliciter et perturbant propter quod uobis fa/cultas adimitur libere
diuinis obsequiis insistendi./

Quare suppliciter petebatur a nobis ut vobis et eidem or/dini super hiis
prouidere de benignitate solita dignaremur./ Nos itaque diligentius attendentes quod
eo efficacius et/ commodius cultui diuinorum salutis temporibus et anima/rum

profectibus intendere ac vacare poteritis quo quie/tur et tranquilior fuerit status vester
volentes quoque/ prerrogatiua fauoris et gratie vos et ordinem prosequi/ memoratum
vos et predictum ordinem ac eclesias, ora/toria, domos et loca vestra in quibus
habitabitis cum omnibus/ iuribus et pertienciis suis a cuius vis iuridicione a po/testate
omnimoda prorssus eximimus de gratia speciali.